
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.174.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 9 września 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

852 Pomoc społeczna 455 416,68 0,00 4 208,48 459 625,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

455 416,68 0,00 4 208,48 459 625,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 403 078,00 0,00 4 208,48 407 286,48

855 Rodzina 10 650 014,00 0,00 176 390,00 10 826 404,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650 014,00 0,00 176 390,00 10 826 404,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 303 033,00 0,00 176 390,00 3 479 423,00

bieżące razem: 51 052 356,68 0,00 180 598,48 51 232 955,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 874,33 0,00 0,00 145 874,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 260 779,85 0,00 0,00 2 260 779,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 53 313 136,53 0,00 180 598,48 53 493 735,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 126 654,33 0,00 0,00 2 126 654,33

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.174.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 9 września 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 706 894,53 2 500 894,68 2 008 911,19 1 049 414,03 959 497,16 20 164,00 471 819,49 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 448,47 -1 448,47 -1 448,47 -1 448,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 656,95 5 656,95 5 656,95 4 110,55 1 546,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 711 103,01 2 505 103,16 2 013 119,67 1 052 076,11 961 043,56 20 164,00 471 819,49 0,00 0,00 0,00 205 999,85 205 999,85 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 039 514,73 1 033 514,73 1 024 514,73 906 805,76 117 708,97 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 448,47 -1 448,47 -1 448,47 -1 448,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 448,47 1 448,47 1 448,47 0,00 1 448,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 1 039 514,73 1 033 514,73 1 024 514,73 905 357,29 119 157,44 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 176,27 169 176,27 169 176,27 142 608,27 26 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 208,48 4 208,48 4 208,48 4 110,55 97,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 173 384,75 173 384,75 173 384,75 146 718,82 26 665,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 143 660,00 11 143 660,00 878 316,00 511 467,49 366 848,51 15 000,00 10 250 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 182,71 -1 182,71 -1 182,71 -173,20 -1 009,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 572,71 177 572,71 2 682,71 2 509,51 173,20 0,00 174 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 320 050,00 11 320 050,00 879 816,00 513 803,80 366 012,20 15 000,00 10 425 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 103 020,62 3 103 020,62 350 499,62 297 009,00 53 490,62 0,00 2 752 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,90 -130,90 -130,90 -130,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,90 130,90 130,90 0,00 130,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 103 020,62 3 103 020,62 350 499,62 296 878,10 53 621,52 0,00 2 752 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 401 175,00 401 175,00 80 065,00 73 959,49 6 105,51 0,00 321 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 051,81 -1 051,81 -1 051,81 -42,30 -1 009,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 441,81 177 441,81 2 551,81 2 509,51 42,30 0,00 174 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 577 565,00 577 565,00 81 565,00 76 426,70 5 138,30 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 804 231,19 2 600 231,19 2 600 231,19 196 030,00 2 404 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 2 804 231,19 2 620 231,19 2 620 231,19 196 030,00 2 424 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 240 700,00 240 700,00 240 700,00 0,00 240 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 260 700,00 260 700,00 260 700,00 0,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90026

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 335 422,45 47 183 554,00 32 759 616,92 20 146 521,58 12 613 095,34 2 383 354,20 11 744 708,55 145 874,33 0,00 150 000,00 7 151 868,45 7 150 868,45 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -22 631,18 -2 631,18 -2 631,18 -1 621,67 -1 009,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 229,66 203 229,66 28 339,66 6 620,06 21 719,60 0,00 174 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 516 020,93 47 384 152,48 32 785 325,40 20 151 519,97 12 633 805,43 2 383 354,20 11 919 598,55 145 874,33 0,00 150 000,00 7 131 868,45 7 130 868,45 0,00 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




